
Lidé 

Vondráčková pokřtila Oživlé 
příběhy 
Herečky Lucie Von
dráčková a Jitka 
Čvančarová pokřtily 
v pražském kině Mat 
knihu fotografií režiséra Ondřeje Kepky ne
soucí název Soukromé album aneb Oživlé pří
běhy fotografií. Snímky vznikaly v širokém 
časovém období a obsahují například dosud 
nepublikované fotografie Vladimíra Menšíka, 
momentky s Vlastimilem Brodským, divadel
ní fotky Borise Rösnera či obrázek s Radova
nem Lukavským z jeho chalupy. Nechybí ani 
snímky ze zákulisí natáčení seriálu Arabela či 
pohádky Poslední kouzlo. 

Režisér Ondřej Kepka (v dětství 
známý jako Honzík ze 
seriálu Arabela) před

stavil knížku svých 
fotografií a vzpo
mínek na známé 
osobnosti Souk

romé album. 
Pokřtily ji Jitka 

Čvančarová a Lu
cie Vondráčková. 

TV pohoda č. 49/2010 

Režisér, herec a vášnivý fotograf, 
jehož názory na tuto oblast umě
ní známe z televizního magazínu 
Zoom, Ondřej Kepka, vydal svou 
již druhou fotografickou publikaci 
s názvem Soukromé album aneb 
Oživlé příběhy fotografií. Snímky 
vznikaly v širokém časovém ob

TV magazín č. 48/2010 

dobí. Nejstarší jsou dosud ne
publikované fotografie Vladimíra 
Menšíka, které byly restaurovány 
ze starého amatérského filmu. 
Vzácné jsou momentky Vlastimila 
Brodského, divadelní fotky Borise 
Rösnera či obrázek s Radovanem 
Lukavským z jeho chalupy. Ondřej 

Kepka prý fotografuje „mimoděk" 
při své herecké nebo režijní prá
ci. Možná i proto si jako kmot-
řičky pozval dvě krásné hereč
ky - Lucii Vondráčkovou a Jitku 
Čvančarovou, které mu účinkova
ly v pohádce Poslední kouzlo. 

jir, foto Tomáš Pánek 

TV plus č. 48/2010 


